2023-2024 年度大学生志愿服务西部计划国家项目

云南农业大学志愿者拟录取及候补名单公示

各学院:

根据《关于印发〈2023—2024 年度云南省大学生志愿服

务西部计划实施方案〉的通知》（云青联〔2023〕10 号）文

件精神和云南省大学生志愿服务西部计划项目办的相关要

求，按照公正、公平、公开择优的原则，我校进行了 2023-2024

年度大学生志愿服务西部计划国家项目志愿者的招募与选

拔工作。经公开招募、自愿报名、笔试、面试和心理测试等

环节筛选，按照综合成绩排名情况，拟录取 20名同学为

2023-2024年度大学生志愿服务西部计划国家项目志愿者，4

名同学为候补志愿者，现予以公示。

序号 姓名 学院 服务地
综合成

绩排名

1 常加召 外语学院 古城区祥和街道 1

2 杨润思 人文社会科学学院 文山市古木镇政府 2

3 杜梅 热带作物学院 红塔区凤凰街道 3

4 谢佳怡 茶学院 昭通市水富市两碗镇 4

5 沐迎莹 理学院 德钦县乡村振兴局 5

6 柳亚鹏 食品科学技术学院 新疆国家项目 7

7 刘宇 建筑工程学院 屏山街道办事处 8

8 马宝玉 外语学院 董马乡人民政府 11

序号 姓名 学院 服务地
综合成

绩排名

9 牛梦莉 外语学院 贵州地方项目 13

10 唐艳 食品科学技术学院 新疆地方项目 14

11 普玉梅 热带作物学院 怒江州福贡县匹河乡托坪村 15

12 李国芝 外语学院 贵州地方项目 18

13 杨晓龙 农学与生物技术学院 新疆生产建设兵团办事员 23

14 张宇航 人文社会科学学院 新疆地方项目 31

15 李海源 资源与环境学院 新疆地方项目 32

16 龙艳琴 国际学院 贵州地方项目 35

17 王雪 经济管理学院 新疆地方项目 36

18 王艺雪 食品科学技术学院 新疆地方项目 37

19 王超秀 经济管理学院 新疆地方项目 41

20 李虹梅 植物保护学院 新疆地方项目 43

21 苏世澳 热带作物学院 候补 55

22 刘蕊 经济管理学院 候补 56

23 张林健 植物保护学院 候补 57

24 陈思丹 农学与生物技术学院 候补 58

25 张星彤 热带作物学院 自愿放弃 6

26 严俊杰 经济管理学院 自愿放弃 9

27 魏琳 外语学院 自愿放弃 10

28 高淑娟 园林园艺学院 自愿放弃 12

29 车雄 经济管理学院 自愿放弃 16

序号 姓名 学院 服务地
综合成

绩排名

30 关云霞 人文社会科学学院 自愿放弃 17

31 秦云化 经济管理学院 自愿放弃 19

32 王琴 农学与生物技术学院 自愿放弃 20

33 马思怡 人文社会科学学院 自愿放弃 21

34 胡义梅 热作学院 自愿放弃 22

35 王应祥 建筑工程学院 自愿放弃 24

36 周婷婷 食品科学技术学院 自愿放弃 25

37 刘鑫 动物医学院 自愿放弃 26

38 任仔沅 理学院 自愿放弃 27

39 杨玉娇 经济管理学院 自愿放弃 28

40 马海丹 国际学院 自愿放弃 29

41 李润瑶 热带作物学院 自愿放弃 30

42 戴姗姗 热带作物学院 自愿放弃 33

43 张倩敏 经济管理学院 自愿放弃 34

44 堂义芳 经济管理学院 自愿放弃 38

45 陶兴琳 食品科学技术学院 自愿放弃 39

46 黄发堂 热带作物学院 自愿放弃 40

47 胡佳璐 理学院 自愿放弃 42

48 张金玲 外语学院 自愿放弃 44

49 赵黑亮 人文社会科学学院 自愿放弃 45

50 李庆云 热带作物学院 自愿放弃 46

序号 姓名 学院 服务地
综合成

绩排名

51 丁雪琳 外语学院 自愿放弃 47

52 李丽玲 热带作物学院 自愿放弃 48

53 董崇鹏 热带作物学院 自愿放弃 49

54 周宇斌 动物科学技术学院 自愿放弃 50

55 张朝凤 人文社会科学学院 自愿放弃 51

56 张婧楠 经济管理学院 自愿放弃 52

57 李鑫铧 热带作物学院 自愿放弃 53

58 李益婷 热带作物学院 自愿放弃 54

如对公示结果有异议，请于 2023年 6月 10日前以书面、

电话、邮件等方式向校团委反映。

联系人：徐阳

联系电话：0871-65213359

联系地址：共青团云南农业大学委员会科技实践部

共青团云南农业大学委员会

2023 年 6 月 9 日